
Vil du med på vækstrejsen?
Häfele søger alsidig Finance Manager 
med analytisk sans

Trives du med at have det fulde ansvar for økonomi og regnskab? Kan du finde balancen i en hverdag,
der både kræver strategisk overblik, analytisk tænkning og lysten til at arbejde hands-on med
bogholderi og regnskabsopgaver? Så er det måske dig, vi søger til rollen som Finance Manager hos
Häfele i Skive. 

Faglig udvikling med højt til loftet
Du kommer med på en spændende vækstrejse i selskab med et lille team med store ambitioner. Som
medlem af ledergruppen og med reference til Managing Director kommer du til at spille en central rolle i
forhold til at styrke og løfte økonomifunktionen. Du får ikke kun muligheden for at udfolde din faglighed
men også mulighed for at udvikle processer inden for regnskab og økonomistyring. Dine analytiske
evner og forretningsforståelse vil desuden spille en afgørende rolle i at støtte salgsafdelingen i vigtige
beslutninger.

Dine primære opgaver:
At sikre compliance i finans og bogholderi i forhold til alm. regnskabspraksis
At udarbejde korrekt grundlag for måneds-, kvartals- og årsregnskaber 
Rapportering til koncernens hovedkontor i Tyskland
Opfølgning på koncernens KPI’er i samarbejde med finansorganisation i Tyskland 
At sikre compliance vedr. moms, skat og afgifter
Udarbejdelse af budget samt opfølgning
Controlling og udarbejdelse af analyse til understøttelse af ledelsesbeslutninger
Kontakt til revisor, bank, forsikring, pensionsselskab, mv. 
Personaleansvar for 1 bogholder
Overordnet ansvar for løn

Økonomisk profil med blikket rettet mod fremtiden
Vi søger et økonomisk talent med indblik og interesse i at modne de finansielle processer. Vi forestiller os,
at du har en relevant finansiel videregående uddannelse, fx HD i regnskab og økonomistyring, en
revisoruddannelse eller tilsvarende. Du navigerer naturligt og professionelt i en international koncern og
er digital til fingerspidserne, gerne med erfaring med SAP. Du kommer måske fra en stilling som Financial
Controller, Business Partner eller regnskabschef – eller måske som revisor med lyst til at sidde på den
anden side af bordet. 

Du arbejder proaktivt og er altid et skridt foran i din rapportering og analyser, ligesom du trives med at
dykke ned i data og udarbejde klassiske rapporteringsopgaver. I kombination med dit analytiske
mindset og evnen til at koble tal med forretningsforståelse, evner du samtidig at præsentere dit
materiale for ledelsen på en tydelig, reflekteret og relevant måde. Kan du oven i købet bidrage med et
smittende humør? Så er du landet det helt rigtige sted.

En dynamisk arbejdsplads med tråde til hele verden
Du bliver en del af et stærkt og socialt fællesskab med kantineordning, kaffe og topmotiverede kolleger.
Du får din daglige gang i Skive men bliver samtidig en del af en international koncern med tråde til hele
verden. Vi arbejder innovativt og kreativt – og til tider løber vi stærkt. Men altid mod et fælles mål om at
gøre det hele lidt smartere og lidt mere ambitiøst.

Send dit cv direkte til Managing Director, Signe Rousing Fabricius på signe.rousing@haefele.dk.
Vi behandler ansøgninger løbende, og alle henvendelser behandles fortroligt.

Om Häfele
Häfele producerer hardware til møbler, indretningsprojekter og
byggeri og udvikler løsninger, der gør hverdagen nemmere.
Familievirksomheden blev grundlagt i Nagold, Tyskland i 1923 og er
i dag en af verdens førende leverandører inden for møbel- og
bygningsbeslag med forhandlere i 150 lande og mere end 150.000
produkter i sortimentet.

Häfele Danmark A/S har domicil og lager i Skive, hvor
virksomheden beskæftiger 18 medarbejdere, der bl.a. yder
rådgivning og support til virksomhedens danske kunder. 
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